
W

W

W

G

Walkmühlstraße

M
elanchthon-

Bonifaciusstraße

ZigarrettenautomatBpflBpfl

Rsg

W

G

G

W

W
W

WW

W

G

G

W
W W

W

W

Bi

Bpfl
Bpfl

Bi

Ø0,30m

Ø0,30m
Ø0,35m

Ø0,20m
Bpfl KP

Bpfl

Bi

KP

Bpfl

Bi

Ø0,20m

Bi Bi

Bi

Bi

Bpfl

Bpl
Bpfl

Mobile Verkehrsinsel

Bi
Bi

B

Rsg

Bi

Bpfl

Ø0,15m Ø0,15m

Ø0,25m
Ø0,10m

Ø0,10m Ø0,10m
KP Bi

KP

Bpfl

BpflBpfl

Bpfl
Bpfl

Rsg
BpflBi

BiBi

Bpfl

Ø0,30mBi Bpfl

G
us
ta
v-
A
do
lf-
S
tra
ße

Bi

Rampe Rampe

An
sc

hl
us

s 
Bl

at
t 1

A
nschluss B

latt 3

0+127.000

GB3

GB3

GB3
GB3

GB3

GB3

GB3

GB3

GB3

GB3

GB3

GB3

G
B3

G
B3

G
B3

LSA  

LSA  

LSA  

LSA  

LSA  

LSA  

LSA  
LSA  

LSA  

LSA  

R=2

0+019.430

R=4

0+014.713 0+017.618

R=8

0+015.000

R=
7.

5

R=8

0+016.000

G
B

3

G
B

3

G
B

3

3.50
2.45

2.48
3.50

2.68
3.25

3.00
3.25

2.22

4.25
3.25

2.00
2.00

R=4

S=7.689
H=198.197m

S=4.573
H=198.087m

S=3.700
H=198.059m

S=10.265

H=198.116m

120.000

140.000

160.000

180.000

200.000

220.000

240.000

260.000

280.000

300.000

320.000

3.00 3.00

3.103.10

3.10 3.10

straße

Q
P

5

Q
P

6
250.000

210.000

150.000

H
=198.273m

H
=198.212m

H
=198.242m H

=198.159m

H
=198.178m

S
=261.542

H
=198.048m

S
=284.799

H
=198.162m

R
=oo

0+167.403
R

= -500

H
=198.299m

A10
A9

A15

A13
A18

A16
A19

A20

A84
A80

A86A87

A92
A94

A11 A12

A14

A17

A22A21

A23
A24

A25

A89A90A93

A95

A85A91
A81

A82A83

A88

R=8

Achse 100

Achse 30

Achse 40

Achse 50

0+022.124

Q
P

4

Q
P

7

BA 3.3 BA 3.2

H=198.088m

BA 3.2 BA 3.1

Fahrbahnbreitenverziehung links
von Station 0+187.58 bis 0+217.58
von 5.75m auf 3.50m

Fahrbahnbreitenverziehung rechts
von Station 0+187.58 bis 0+217.58
von 3.75m auf 3.50m

GB12

GB12

GB12 GB12

GB12

3.79
3.25

3.00
3.25

2.15

3.50
2.50

3.50

GB12

GB12

GB12

GB12

GB12

GB12

Fahrbahnbreitenverziehung
links
von Station 0+087 bis 0+117
von 3.50m auf 5.75m

Fahrbahnbreitenverziehung
rechts
von Station 0+087 bis 0+117
von 3.50m auf 3.75m

Bestand
Anpassung an

4.00

Bestand, Fuge
Anpassung an

nach ZTV 

4.00

4.00

R
ub
ia
nu
ss
tra
ße

Bestand, Fuge
Anpassung an

nach ZTV 

H = 500 m
-0.500 %
71.220 m

 0+166.220

H = 900 m H = 500 m -1.500 %
14.725 m

-0.500 %
71.220 m

+0.500 %
8.619 m

-0.500 %
20.781 m

0+174.839

H = 500 m
+0.500 %

9.380 m

0+195.620

H = 900 m
-0.500 %

20.000 m

0+205.000

+0.499 %

7.190 m

0+225.000

H = 900 m

-0.501 %
29.610 m

0+232.190

+0.600 %
27.050 m

-0.500 %
26.469 m

-1.500 %
14.725 m

H = 500 m

0+261.800

H = 900 m

0+288.850

H = 500 m

0+303.575

44
31

10
0

44
31

20
0

44
31

20
0

44
31

10
0

5648850

5648825

5648850

5648825

44
31

05
0

44
31

05
0

44
31

15
0

44
31

15
0

R

www.gub-ing.de

Geotechnik   Umwelttechnik   Bautechnik

Telefax    +49 361 55466 200
Telefon    +49 361 55466 110
D-99084 Erfurt, Maximilian-Welsch-Str. 4

:Internet
:
:

Fachbereich Verkehr und Infrastruktur

Höhensystem DHHN 92                                       Koodinatensystem PD 83

2 3 4 51


